55121602 Etiquetas para ropa 1,646,619.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,646,619.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 1,646,619.20

Total 1,646,619.20

El monto de : **Un  millon seiscientos cuarenta y seis  mil seiscientos diecinueve con 20/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1717507098721gARPO